AB Manutention
49 chemin d' Epinoy, 59221 BAUVIN, France

Appelez-nous : 06.07.06.94.37
Envoyez-nous un e-mail : contact@abmanutention.com

Chariot élévateur Gaz 3000 kg Still RX-70-30-T

Fiche technique

Modele :

Capacité (kg) :

Date de fabrication :

Horamétre :

Poids propre (kg) :

Divers

Tarif 9 500,00 € HT

Matériel disponible pour essai sur rendez-vous SAS ABMANUTENTION Alain
DELOBEL 06 07 06 94 37 - alain@Icdoc.fr

Modéle : Gaz
Date de fabrication : 2016
Capacité (kg) : 3000

Gaz

3000

2016

5593

4414

Vidéo disponible

Kit Gaz Francais



